
Rundstreckentrophy 
Salzburgring (Austria) 25.-26.09.2004 

2. Zeittra ining Ost. Rennwagenmeisterschaft Oiv. I ,11 / FIA Zentraleuropa 
KI. = (50) Div. 1 I (51) Div. I1 I (52) Formel freie Rennwagen 

Strei:ke I track: 4355m 

30 Zuber Andreas Penker Racing Dallara 303 50 17 

2 28 Seyffa rth Jan SMS Seyffanh Motor,pon Dallara 302 Renault 50 15 0:01,067 

3 10 Coscia Franco Petutschnig Engineering Dallara 302 Opel 50 0:03,900 

4 29 M.Adenauer Gina SMS Seyffanh Motorsport Dallara 302 Renault 50 17 0:03,980 

5 11 Hoffmann ROOlan HS Tll:hnik Dallara 301 Opel 50 0:05,452 

6 2 Frank Kevin Jenichen Motorspon Dallara 399 Opel 50 11 0:05,760 

7 41 Mediani Maurizio Gloria SJ.!. Gloria B4-10Y 52 15 0:08,699 

8 3 Wöss Franz Franz Wöss Racing Dallara 302 O~I 50 10 0:12,396 

9 lannaccone Luca Jenichen Motorseon Dallara 301 O~I 50 15 0:17,333 

10 7 Zel ler Christian Zeller Motors~n Dallara 300 O~I 50 0:17,923 

11 31 Clausnitzer Hen 

"<". ;:I." 

6 Striebiq Remy Zeller Motorspon Dallara 300 Opel 51 13 

Rennleiter: Rainer Werner LS: Fritz Mitterlehner GSK 90/2004 
Sportkommissäre: 01 Wilhelm Singer / Walter jobst / Franz Landauf 
Techn.Kommissäre Albert Vierthaler / Franz Hafner / GUo Tylmann 
Zeitnahme: KART-OATA timing service Andreas Holzleitner 

derk of the course 

Roiner Werner 
freigegeben um Iposted at: 13:38:38 
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1 :31,671 16 171,0 km/h 

0:01,067 1 :32,738 15 169,1 km/h 

0:02,833 1 :35,571 164.0 km/h 

0:00,080 1 :35,651 17 163,9 km/h 

0:01,472 1 :37,123 161.4 km/h 

0:00,308 1 :37,431 10 160,9 km/h 

0:02,939 1 :40,370 15 156.2 km/h 

0:03,697 1 :44,067 150,7 km/h 

0:04,937 1 :49,004 15 143,8 km/h 

0:00,590 1 :49,594 143,1 km/h 

140,7 km/h 

2:00,870 13 129,7 km/h 


